РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От     27.04.  2024г.                        № 151
О признании утратившим силу решения сельской Думы от

13.02.2013 года №99 «Об утверждении Порядка
осуществления жилищного контроля на территории МО СП

село Льнозавод»

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  сельского поселения село Льнозавод
Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение сельской Думы от 13.02.2013 года №99 «Об
утверждении Порядка осуществления жилищного контроля на территории МО СП
село Льнозавод».
2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение    и  разместить  на
информационном  портале  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод:  Н.Э.Волкова